
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 6/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Příjem ze zrušených místních500,001349 3 332,00 3 832,00
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí8 226,001381 50 000,00 58 226,00

celkem: 8 726,0053 332,00 62 058,00Změny za Par
29 198 522,00 29 207 248,00Za Par celkem:

Ostatní přijaté vratky transferů a10 000,0022291032 140 000,00 150 000,00

Podpora ostatních produkčních
1032 celkem: 10 000,00 Podpora ostatních produkčních140 000,00 150 000,00Změny za Par

164 000,00 174 000,00Za Par celkem:1032

Příjmy z pronájmu majetku j.n.15 921,0021393632 65 933,00 81 854,00

Pohřebnictví
3632 celkem: 15 921,00 Pohřebnictví65 933,00 81 854,00Změny za Par

65 933,00 81 854,00Za Par celkem:3632

Přijaté nekapitálové příspěvky a2 347,0023243725 3 258,00 5 605,00

Využívání a zneškodňování
3725 celkem: 2 347,00 Využívání a zneškodňování3 258,00 5 605,00Změny za Par

3 258,00 5 605,00Za Par celkem:3725

Příjmy z pronájmu ostatních820,0021326171 50 000,00 50 820,00

Činnost místní správy
6171 celkem: 820,00 Činnost místní správy50 000,00 50 820,00Změny za Par

76 002,00 76 822,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové příjmy celkem

37 814,00312 523,00 350 337,00

32 420 381,00 33 336 791,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Ostatní osobní výdaje1 050,0050212212 6 000,00 7 050,001)

Silnice
2212 celkem: 1 050,00 Silnice6 000,00 7 050,00Změny za Par

418 000,00 419 050,00Za Par celkem:2212

Drobný dlouhodobý hmotný majetek14 990,0051373117 81 070,00 96 060,002)

První stupeň základních škol
3117 celkem: 14 990,00 První stupeň základních škol81 070,00 96 060,00Změny za Par

1 679 544,00 1 694 534,00Za Par celkem:3117

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-5 538,0050113639 791 350,00 785 812,003)
Ostatní osobní výdaje4 488,0050213639 8 150,00 12 638,00
Pohonné hmoty a maziva-24 390,0051563639 90 000,00 65 610,004)

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: -25 440,00 Komunální služby a územní rozvoj889 500,00 864 060,00Změny za Par

13 796 500,00 13 771 060,00Za Par celkem:3639

Pohonné hmoty a maziva4 390,0051563722 0,00 4 390,005)

Sběr a svoz komunálních odpadů
3722 celkem: 4 390,00 Sběr a svoz komunálních odpadů0,00 4 390,00Změny za Par

1 006 589,00 1 010 979,00Za Par celkem:3722

Pohonné hmoty a maziva20 000,0051563745 8 000,00 28 000,006)

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 20 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň8 000,00 28 000,00Změny za Par

312 000,00 332 000,00Za Par celkem:3745

Rozpočtové výdaje celkem

14 990,00984 570,00 999 560,00

48 608 544,00 49 070 398,17

Změna výdajů celkem

1/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 02.05.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

ad 1) Dobírka - Šperlík
ad 2) motorová sekačka
ad 3) Dobírka - Šperlík, Mráz
ad 4) PHM - doprava kontejneru, PHM sekačka
ad 5) PHM - doprava kontejneru
ad 6) PHM sekačka

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

16 366 908,001XXX XXXXX 16 358 182,00 8 726,00 DAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
3 689 615,002XXX XXXXX 3 660 527,00 29 088,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

20 056 523,0020 018 709,00 37 814,00Změna příjmů celkem
33 336 791,00Rozpočtové příjmy celkem 32 420 381,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

14 617 398,175XXX XXXXX 14 602 408,17 14 990,00 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX

14 617 398,1714 602 408,17 14 990,00Změna výdajů celkem
49 070 398,17Rozpočtové výdaje celkem 48 608 544,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-454 555,838XXX XXXXX -431 731,83 -22 824,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-454 555,83-431 731,83 -22 824,00Změna financování celkem
15 733 607,17Rozpočtové financování 16 188 163,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-22 824,008115 15 756 431,17 15 733 607,17
celkem: 15 733 607,1715 756 431,17

15 756 431,17
-22 824,00Změny za Pol

15 733 607,17
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-22 824,0015 756 431,17 15 733 607,17

16 188 163,00 15 733 607,17

Změna financování celkem

2/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Markéta Schneedorferová       dne: 02.05.2022

3/3


